



MAPA COMPARATIVO
PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	BOLO DE MILHO 500G	R\$ 48,14	R\$ 49,00	R\$ 48,55	500	Unidades	R\$ 24.275,00
2	BOLO CONFETADO 2KG	R\$ 220,45	R\$ -	R\$ 229,39	500	Unidades	R\$ 114.695,00
3	PÃO DE MILHO 60G	R\$ 2,49	R\$ -	R\$ 2,50	4.000	Unidades	R\$ 10.000,00
4	PÃO DE BATATA 60G	R\$ 4,15	R\$ 4,25	R\$ 4,15	4.000	Unidades	R\$ 16.600,00
5	PÃO FRANCÊS C/ MANTEIGA 50G	R\$ 6,29	R\$ -	R\$ 6,28	4.000	Unidades	R\$ 25.120,00
6	PÃO TIPO BENGALA 400G	R\$ 6,29	R\$ -	R\$ 6,29	1.500	Unidades	R\$ 9.435,00
7	PÃO TIPO CACHORRO QUENTE 60 G	R\$ 1,81	R\$ -	R\$ 1,68	4.000	Unidades	R\$ 6.720,00
8	PÃO TIPO HAMBURGUER 60G	R\$ 1,54	R\$ -	R\$ 1,55	4.000	Unidades	R\$ 6.200,00
9	PÃO DOCE 50G	R\$ 1,55	R\$ -	R\$ 1,55	4.000	Unidades	R\$ 6.200,00
10	REFRIGERANTE 2L COCA COLA	R\$ 68,39	R\$ 62,45	R\$ 64,90	300	Pacotes	R\$ 19.470,00
11	REFRIGERANTE 2L GUARANÁ	R\$ 66,30	R\$ 60,00	R\$ 64,20	300	Pacotes	R\$ 19.260,00
12	REFRIGERANTE 2L LARANJA	R\$ 64,20	R\$ 62,45	R\$ 64,20	300	Pacotes	R\$ 19.260,00
13	NEGA MALUCA DE 50 CM	R\$ 119,36	R\$ -	R\$ 123,18	500	Unidades	R\$ 61.590,00
14	TORTA DOCE DE 50 CM	R\$ 145,63	R\$ 118,00	R\$ 139,00	500	Unidades	R\$ 69.500,00
15	TORTA SALGADA DE 50 CM	R\$ 146,12	R\$ 126,23	R\$ 137,94	500	Unidades	R\$ 68.970,00
16	COFFEE BREAK - CAFÉ DA MANHÃ PARA 25 PESSOAS	R\$ 916,80	R\$ 939,50	R\$ 939,50	100	Unidades	R\$ 93.950,00
17	COFFEE BREAK - CAFÉ DA MANHÃ PARA 50 PESSOAS	R\$ 1.812,50	R\$ 1.804,50	R\$ 1.804,50	100	Unidades	R\$ 180.450,00
18	COFFEE BREAK - CAFÉ DA MANHÃ PARA 100 PESSOAS	R\$ 3.875,00	R\$ 3.903,00	R\$ 3.875,00	100	Unidades	R\$ 387.500,00
19	COFFEE BREAK - LANCHE PARA 25 PESSOAS	R\$ 887,50	R\$ 939,50	R\$ 939,50	100	Unidades	R\$ 93.950,00
20	COFFEE BREAK - LANCHE PARA 50 PESSOAS	R\$ 2.100,00	R\$ 1.902,25	R\$ 2.000,00	100	Unidades	R\$ 200.000,00
21	COFFEE BREAK - LANCHE PARA 100 PESSOAS	R\$ 4.073,20	R\$ 4.076,00	R\$ 4.076,00	100	Unidades	R\$ 407.600,00
Valor Global:							R\$ 1.840.745,00

MARCIO JOSÉ RAMOS DO CARMO
DIRETOR DE LOGÍSTICA
SEMED-BRAGANÇA-PA
PORTARIA Nº 180/2021

